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Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia 
Strona internetowa 
prowadzonego postępowania 

 
Dot.  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie  

art. 132 ustawy Pzp na „Dostawę fabrycznie nowego samochodu ciężarowego  
z zabudową- śmieciarka jednokomorowa w formie leasingu operacyjnego (pojazd 
3- osiowy)- z opcją wykupu” 

Zakład Usług Komunalnych w Kurowie Sp. z o.o. zwana dalej „Zamawiającym” 
informuje, iż zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań 
wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

Pytanie 1: 
Czy zamawiający dopuści podwozie z wlotem powietrza umieszczonym z tyłu kabiny w 
górnej jej części? Takie rozwiązanie stosowane jest w samochodach ciężarowych po to aby 
zredukować do minimum zaciąganie kurzu i wilgoci do filtrów. 
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z wlotem powietrza znajdującym się 
pomiędzy kabiną a zabudową. Przy odbiorze niektórych frakcji odpadów wlot powietrza za 
kabiną jest narażony na większe zapylenie. 
 
Pytanie 2: 
Czy zamawiający dopuści podwozie w którym zbiornik paliwa jest o 20 litrów tj(ok 6%) 
mniejszy od wymaganego? Taka pojemność jest w zupełności wystarczająca do całodniowej 
pracy śmieciarki. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zbiornik paliwa o pojemności min. 310 l, wobec czego 
dokonuje modyfikacji załącznika Nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia dalej „SWZ”)- 
opis przedmiotu zamówienia (dalej „OPZ”). 
Zmiana w OPZ: „zbiornik paliwa aluminiowy zamykany na kluczyk o pojemności minimum 
310 l”. 
 
Pytanie 3: 
Czy zamawiający dopuści podwozie z klasycznymi lusterkami wstecznymi, podgrzewanymi i 
regulowanymi elektrycznie? takie rozwiązanie jest tańsze w obsłudze, eksploatacji, 
naprawie. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia podwozia z systemem składanych i 
podgrzewanych kamer zastępujących lusterka główne i szerokokątne. 
 
Pytanie 4: 
Czy zamawiający dopuści samochód wyposażony w zwykły tempomat z funkcją ostrzegania 
przed uderzeniem w przód pojazdu i awaryjnym układem hamulcowym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu, który będzie wyposażony w zwykły 
tempomat z funkcją ostrzegania przed uderzeniem w przód pojazdu i awaryjnym układem 
hamulcowym, w związku z tym dokonuje modyfikacji OPZ- „tempomat z funkcją ostrzegania 
przed uderzeniem w przód pojazdu i awaryjnym układem hamulcowym”. 
 
 



Pytanie 5: 
Czy zamawiający dopuści kabinę wyposażoną w urządzenie klimatyzacyjne sterowane 
ręcznie? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości i wymaga dostarczenia pojazdu  
z automatyczną klimatyzacją. 
 
Pytanie 6: 
Czy zamawiający dopuści rozwiązanie fotela pasażera bez podłokietnika? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zastosowania foteli pasażera ze zintegrowanym 
zagłówkiem, podłokietnikiem oraz trzypunktowym pasem bezpieczeństwa, które zapewniają 
długodystansowy komfort przejazdu. 
 
Pytanie 7: 
Czy zamawiający dopuści auto z centralnym zamkiem bez pilota? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości i podtrzymuje zapisy zawarte  
w dokumentacji zamówienia. 
 
Pytanie 8: 
Czy zamawiający dopuści deskę rozdzielczą z klasycznymi zegarami i ekranem 
wyświetlającym komunikaty w języku polskim? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu z głównym wyświetlaczem deski 
rozdzielczej w formie klasycznego lub cyfrowego ekranu z menu w języku polskim i dokonuje 
modyfikacji w OPZ- „główny wyświetlacz deski rozdzielczej w formie klasycznego lub 
cyfrowego ekranu z menu w języku polskim” 
 
Pytanie 9: 
Czy zamawiający dopuści system multimedialny z 7 calowym wyświetlaczem z menu w 
języku polskim? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości i podtrzymuje zapisy zawarte  
w dokumentacji zamówienia. 
 
Pytanie 10: 
Czy zamawiający dopuści samochód wyposażony w światła do jazdy dziennej w technologii 
led oraz światła mijania wyposażone w żarówki h7? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zastosowania świateł przednich w technologii LED ze 
zintegrowanymi światłami do jazdy dziennej. 
 
Pytanie 11: 
Czy zamawiający dopuści samochód, którego drzwi boczne nie mają przeszklenia w ich 
dolnej części? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zastosowania drzwi bocznych z dolnym przeszkleniem, 
które zwiększa swobodę manewrów, bezpieczeństwo w trudnych i ciasnych podjazdach, 
wobec czego podtrzymuje zapisy zawarte w dokumentacji zamówienia. 
 
 

Zamawiający informuje, że udzielone w niniejszym piśmie odpowiedzi stanowią integralną 
część warunków zamówienia, nie powodują zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu oraz nie 
skutkują koniecznością zmiany terminu składania ofert. 
 
Załącznik: 
Nr 1- zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia 
Nr 2- zmodyfikowany przedmiotowy środek dowodowy 
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